お客様 各位        2016 年 4 月

                                      シャープマニファクチャリングシステム株式会社

画像センサカメラ IV-R100 シリーズ、S150X/M シリーズの生産終了のご案内

貴社、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、長年ご愛用いただいております画像センサカメラ IV-R100 シリーズ、S150X/M シリーズにつきまして

は構成部品の入手難で、一部確保していた部品も無くなりつつあり、誠に勝手ながら下記の内容で生産終了

とさせていただきます。

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

また大変恐縮ではございますが、ご注文は 2016 年 12 月 26 日迄に賜りますようお願い申し上げます。

尚、生産中止後の修理、サービス等につきましては、弊社規約に則り、従来どおり弊社サービス部門であり

ますシャープビジネスソリューション株式会社が責任を持って担当させていただきます。

   今後とも弊社製品に倍旧のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

 生産中止対象機種

シリーズ名 品 名 機種名 受注終了 生産終了 代替機種

R100

シリーズ

コントローラ IV-R100X 2016 年

12 月 26 日

2017 年 4月

※１

ｶﾒﾗ ﾓﾉｸﾛ 25 万画素 IVR100C6

ｶﾒﾗ ﾓﾉｸﾛ 200 万画素 IVR100C2

ｶﾒﾗ ｶﾗｰ 100 万画素 IVR100C4

ｶﾒﾗｹｰﾌﾞﾙ 3m IVR100K3

ｶﾒﾗｹｰﾌﾞﾙ 10m IVR100KA

ｶﾒﾗｹｰﾌﾞﾙ 30m IVR100KB

S150X/M

シリーズ

コントローラ IV-S150X

IV-S150M

※１ 機能、形状で完全互換性のある代替機種はありませんが、上位シリーズﾞ等でご提案させていただき

       ますので下記へご連絡願います

●本件に関するお問い合わせは、下記におたずね下さい

制御機器営業部-芝浦-   〒105-0023  東京都港区芝浦１丁目２番３号         ℡ （03）5446-8401

制御機器営業部-名古屋-  〒454-0011  名古屋市中川区山王３丁目５番５号    ℡ （052）332-2691

制御機器営業部-八尾-   〒581-8581  大阪府八尾市跡部本町４丁目１番３３号  ℡ （072）991-0682